
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 26 del 24 maggio 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 26 del 24 maggio 2004 

 
DECRETO DIRIGENZIALE N. 17 del 7 maggio 2004 

 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE, EDUCAZIONE, FORMAZIONE PROFESSIONALE - 
POLITICA GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTU’ - OSSERVATORIO REGIONALE DEL 
MERCATO DEL LAVORO - (O.R.M.E.L.) SETTORE ORIENTAMENTO PROFESSIONALE - Delibera di G.R. n° 
557 del 07/04/04: Carta di credito formativo – Approvazione del Disciplinare di gara per la “Fornitura 
di Beni e Servizi necessari all’emissione delle Carte e alla gestione dei flussi finanziari previsti nel 
Programma Carta di Credito Formativo”. Precisazione. 

 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO  

• che, con Delibera di G.R. n° 557 del 07/04/04 è stato approvato il Disciplinare di gara per la 
“Fornitura di Beni e Servizi necessari all’emissione delle Carte e alla gestione dei flussi finanziari previsti 
nel Programma Carta di credito Formativo; 

• che, con Decreto Dirigenziale n° 11 del 23/04/04 è stato approvato il bandi di gara e relativo 
Disciplinare tecnico 

CONSIDERATO 

• che al punto “IX. Modalità di presentazione della domanda di partecipazione” al terzo rigo dopo la 
parola “inammissibilità,”, il termine per la presentazione della domanda di partecipazione è 
erroneamente richiamato al “punto II.3 del bando…..”;  

• che, tale richiamo al bando di gara va riferito al “punto IV.3.3)” del bando di gara pubblicato sulla 
G.U.C.E. 

CONSIDERATO altresì 

• che si rende necessario provvedere alla rettifica di quanto su esposto e che tale rettifica non altera 
la volontà della Giunta e non si rende necessario un’ulteriore atto deliberativo; 

VISTO 

- Il P.O.R. – Campania 2000/2006 

- La Delibera di Giunta n. 557/04 

- Il Decreto Dirigenziale n° 11 del 23/04/04 

- La delibera di G.R. n° 3466/2000 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Orientamento Professionale nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio Programmazione e Rendicontazione 

DECRETA 

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato: 

• il termine per la partecipazione al bando di gara per la “Fornitura di Beni e Servizi necessari 
all’emissione delle Carte e alla gestione dei flussi finanziari previsti nel Programma Carta di Credito 
Formativo” riportato nel disciplinare di gara, approvato con delibera di G.R. n° 557 del 07/04/04, 
erroneamente rinviato al “punto II.3 del bando…..”, va riferito al “punto IV.3.3)” del bando di gara 
pubblicato sulla G.U.C.E;  

• di approvare l’allegato Avviso da pubblicare su due quotidiani a tiratura nazionale ed uno a 
diffusione regionale, oltre che sul sito: www.regione.campania.it; 

• di dare comunicazione del presente Decreto Dirigenziale all’Assessore alla Formazione 
Professionale, al Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C., ai sensi della 
Circolare n° 5 del 12 Luglio 2000; 

• di inviare il presente Atto all’A.G.C. 17, all’A.G.C. 09, al Servizio 04 Registrazione Atti Monocratici – 
Archiviazione Decreti Dirigenziali dell’A.G.C. 02, al Settore Formazione Professionale ed al Settore 
Orientamento Professionale per gli adempimenti consequenziali; 

7 maggio 2004 Dr. Alfredo Tamborlini 


